
 

 

        事 務 連 絡 

令和６年７月 19 日 

 

都道府県薬剤師会 事務（局）長 殿  

   

日本薬剤師会 

              総務部総務課 

 

 

令和６年賃金構造基本統計調査の実施についての協力依頼について 

 

 平素より本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、厚生労働省政策統括官（統計・情報システム管理、労使

関係担当）より協力依頼がまいりましたので、お知らせいたします。貴会会務ご多忙

のところ恐縮に存じますが、別添の内容をご確認の上、貴会関係会員へご周知いただ

きますようお願い申し上げます。 




























































































































































